Cariacica, 15 de julho de 2024.

De: Presidência
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1606/2024
Proposição: Moção n° 217/2024

Autoria: VEREADOR AMARILDO ARAÚJO

Ementa: Venho por meio deste, solicitar que Vossa Excelência se digne em encaminhar
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos senhores e senhoras relacionados abaixo em
homenagem ao Aniversário de 70 anos do Hospital Estadual de Atenção Clínica (HEAC):
Cilene Aparecida Mendes da Silva Franciane Mollulo Perim Johansson de Moraes Correia

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissibilidade

Ação realizada: Seguir

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Rafael Viganor da Silva
Diretor(a) Geral

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003600380036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-07-19T06:28:26-0300